
„Kids SpeechCare” –  opiekujemy się mową dzieci

Zaburzenia mowy są powszechne u dzieci i mogą wynikać z różnych przyczyn (np. infekcje 
górnych dróg oddechowych, refluks krtaniowo-gardłowy, wzmożone napięcie mięśni, wady 
postawy, przeciążanie głosu przez krzyk czy głośny płacz). Ważne, aby szybko zostały zauważone, 
zdiagnozowane i poddane specjalistycznej terapii.
Jeśli Twoje dziecko ma: 

• utrzymującą się chrypkę lub zachrypnięty głos (jak DarthVader w Gwiezdnych Wojnach)
• powtarzające się chwilowe utraty głosu (np. po imprezach sportowych).
• napięte mięśnie szyj, karku, ramion
• trudności z prawidłową realizacją głosek
• mówi nie wyraźnie, ma wciąż otwartą buzię

Jeśli jakikolwiek objaw wzbudza Twój niepokój umów swoje dziecko na wizytę do lekarza specjalisty 
i skorzystaj z „Kids Speech Care”.

W ramach “Kids Speech Care” Twoje dziecko zostanie zdiagnozowane i objęte leczeniem 
specjalistycznym. Może zostać również objęte opieką fizjoterapeuty/terapeuty manualnego*, jeśli 
w ocenie lekarza specjalisty będzie to konieczne.

Terapia manualna i specjalne dobrane ćwiczenia stanowią wsparcie leczenia prowadzonego przez 
lekarza specjalistę. Przed rozpoczęciem terapii przeprowadzona zostanie całościowa ocena narządu 
ruchu, w tym: postawa ciała, równowaga, zaburzenia napięcia mięśniowego, praca mięśni w obszarze 
narządu mowy, asymetrie w obrębie głowy i twarzy, ocena pracy stawów skroniowo-żuchwowych. 

Kolejny etap programu to wspólne (lekarz specjalista, terapeuta manualny) określenie zakresu i celu 
terapii. W czasie terapii wykorzystane zostaną nowoczesne metody, takie jak: terapia manualna 
Maitland, neuromobilizacje (NOI, Butler), CRAFTA (Akademia terapii czaszkowo twarzowej), metoda 
PNF (proprioceptywne nerwowo-mięśniowe torowanie ruchu), terapia mięśniowo-powięziowa.

Pierwsza wizyta (konsultacja fizjoterapeutyczna) – 60 minut
Kolejna wizyta – 30 minut. Ilość terapii w zależności od potrzeb.

„Kids Speech Care” to wyjątkowy program opieki nad mową dzieci. To zespółspecjalistów, ich 
nowoczesne metody terapii i jeden cel, skuteczne rozwiązanie problemu Twojego dziecka.

* opieka fizjoterapeutyczna/terapia manualna dotyczy dzieci od 7 roku życia
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